

# MEKTEBİM OKULU AÇILIYOR

Eğitim Girişimcisi Ümit Kalko'nun vizyonuyla, 2011 yılında 150 öğrencisiyle İstanbul Büyükçekmece'de temelleri atılan ve 2018-2019 Eğitim öğretim yılında faaliyete girecek olan Mektebim Kütahya Kampüsün ziyaretçileri vardı. Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu, İş Adamı ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nafi Güral, Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Mektebim Kütahya Kampüsünün şantiyesinde incelemelerde bulundular.



Eğitim Girişimcisi Ümit Kalko'nun vizyonuyla, 2011 yılında 150 öğrencisiyle İstanbul Büyükçekmece'de temelleri atılan Mektebim, bugün 65 kampüs, 204 okul ve 30 bine yakın öğrencisiyle Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Anadolu Fen Lisesi ve Anadolu Sağlık Meslek Liselerinde çağdaş ve modern eğitim ortamlarında hizmet veriyor. Endüstri 4.0 ile 21. yüzyıl becerilerinin geliştirilmesi için hazırlanan Yenilikçi Eğitim Programı, çağın ihtiyaçlarına uygun şekilde teknolojik unsurları da eğitim sistemine dâhil ederek okul öncesin-

den liseye kadar Mektebim'de uyguluyor. İnovasyon, Kodlama, Elektronik Tasarım (E-STEM), M+ Station, Küresel Farkındalık, Finansal Okuryazarlık, M-LEAD gibi derslerden oluşan Yenilikçi Eğitim Programı (YEP), çocukların eleştirel, yaratıcı, analitik, bilimsel düşünce becerisini geliştirmelerini ve yeni dünyanın ihtiyaçlarına uygun şekilde yetişmelerini sağlıyor. Mektebim; İstanbul Avcılar, Atakent, Beylikdüzü, Beykent, Bahçelievler, Bakırköy, Fatih, Ataşehir, Ümraniye, Kartal, Kurtköy, Büyükçekmece ve Silivri'de, Ankara İncek, Oran, Batı-

kent, Mamak, Eryaman, Yaşamkent ve Etimesgut'ta, Kırklareli Lüleburgaz, Tekirdağ Merkez ve Çorlu'da, İzmir, Güzelbahçe, Bornova ve Çiğli'de, Adana'da, Yalova, Balıkesir Edremit, Diyarbakır, Samsun, Trabzon, Bursa, Afyon ve Konya kampüslerinde hizmet veriyor. Bu yıl Rize Pazar, Elazığ, Ordu, Mersin, Manisa Merkez ve Turgutlu, Kütahya, İzmir Buca, Ankara Keçiören, Çanakkale, Kayseri, Ağrı, Afyon Sandıklı, İstanbul Fatih ve Pendik, Balıkesir Edremit'te yeni kampüsleri faaliyete girecek. **DEVAMI 8'DE**



# MEKTEBİM OKULU AÇILIYOR

Eğitim Girişimcisi Ümit Kalko'nun vizyonuyla, 2011 yılında 150 öğrencisiyle İstanbul Büyükşehir'de temelleri atılan ve 2018-2019 Eğitim öğretim yılında faaliyete girecek olan Mektebim Kütahya Kampüsün ziyaretçileri vardı. Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu, İş Adamı ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nafi Güral, Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Mektebim Kütahya Kampüsünün şantiyesinde incelemelerde bulundular.



Eğitim Girişimcisi Ümit Kalko'nun vizyonuyla, 2011 yılında 150 öğrencisiyle İstanbul Büyükşehir'de temelleri atılan Mektebim, bugün 65 kampüs, 204 okul ve 30 bine yakın öğrencisiyle Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Anadolu Fen Lisesi ve Anadolu Sağlık Meslek Liselerinde çağdaş ve modern eğitim ortamlarında hizmet veriyor. Endüstri 4.0 ile 21. yüzyıl

geliştirmelerini ve yeni dünyanın ihtiyaçlarına uygun şekilde yetişmelerini sağlıyor. Mektebim; İstanbul Avclar, Atakent, Beylikdüzü, Beykent, Bahçelievler, Bakırköy, Fatih, Ataşehir, Ümraniye, Kartal, Kurtköy, Büyükçekmece ve Silivri'de, Ankara İncek, Oran, Batıkent, Mamak, Eryaman, Yaşamkent ve Etimesgut'ta, Kırklareli Lüleburgaz, Tekirdağ Merkez ve Çorlu'da, İzmir, Güzelbahçe, Bornova ve Çiğli'de, Adana'da, Yalova, Balıkesir Edremit, Diyarbakır, Samsun, Trabzon, Bursa, Afyon ve Konya kampüslerinde hizmet veriyor. Bu yıl Rize Pazar, Elazığ, Ordu, Mersin, Manisa Merkez ve Turgutlu, Kütahya, İzmir Buca, Ankara Keçiören, Çankale, Kayseri, Ağrı, Afyon Sandıklı, İstanbul Fatih ve Pendik, Balıkesir Edremit'te yeni kampüsleri faaliyete girecek.

## KÜTAHYA KAMPÜSÜ FARK YARATACAK

Türkiye genelinde 25 ilde faaliyete gösterilen Mektebim'in 2018-2019 eğitim öğretim yılında Kütahya Kampüsü faaliyete girecek. Tüm hazırlıkları son aşamaya gelen ve bir eğitim kurumuna göre tasarlanan Kütahya Kampüsü yaklaşık 1305 öğrenciye hizmet verecek. 12 bin metrekare alan üzerine kurulan ve 15 Temmuz itibarıyla kampüste tanıtım ve kayıt görüşmelerinin başlayacağı Kütahya Kampüsünde anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise kademeleri yer alırken, kampüste kapalı spor salonu, dans salonu, buz pisti, satranç salonu, 3D laboratuvarı, müzik ve sanat atölyeleri, branş derslikleri, kütüphane, ve branş laboratuvarları bulunuyor. Konusunda uzman akademik ve idari kadrosuyla, eğitim modelleri, sosyal ve fiziki alanlarıyla Mektebim Kütahya Kampüsü, başarı düzeyini ve eğitim kalitesini yükseltmek Kütahya'da fark yaratacak.

## "BÜTÜMSSEL EĞİTİM MODELİ" İLE GELECEĞİN İNSANINI YETİŞTİRİYORUZ

Mektebim Kurucusu Ümit Kalko, "Kütahya Kampüsü müz Eylül ayında okulların açılmasıyla birlikte eğitim öğretim faaliyetlerine başlayacak. Kampüs binamızın tamamı eğitim öğretim faaliyetlerinin en iyi şekilde sürdürülebilmesi için bir eğitim kurumu olarak tasarlandı. 15 Temmuz itibarıyla tanıtım ofisimiz kampüsümüze taşıyacak ve tanıtım faaliyetlerimize oradan devam edeceğiz. Öğrenci adaylarımız ve velilerimiz kampüsümüzi ziyaret ederek bulduđu aşamayı takip edebilirler. Biz Mektebim olarak Kütahya'da eğitim kalitesine önemli bir katkı sunacağız. Uygulamış olduğumuz "Bütünsel Eğitim" modeli ile anaokulundan üniversiteye kadar öğrencilerimize kesintisiz

eğitim imkanı sağlıyoruz. Bizim için öğrencinin sınavlarda elde ettiği başarı kadar yaşam başarısı da çok önemli. Mektebim olarak özellikle Dijital Vatandaşlık, Küresel Farkındalık, Kodlama, İnovasyon, Girişimcilik, Finansal Okuryazarlık ve M-Lead gibi programlarla anaokulundan itibaren işverenin aradığı bilgi ve beceriyi edindirmeye çalışıyoruz. "Geleceğin İnsanı" olma yolunda adım atan öğrencilerimiz, edindikleri bilgi ve becerileri anaokulunda oynayarak, ilkökulda keşfederek, ortaokulda

projelendirerek, lise de işe yaşayarak pekiştirme imkanı buluyor, edindikleri yabancı dil bilgisıyla yüksek öğretime geçerken iyi bir alt yapıya sahip oluyorlar. İşbirliği içinde olduğumuz üniversiteler, kurum ve STK'lar ile öğrencilerimiz birçok uluslararası projede yer alıyor. Sosyal sorumluluk bilinci gelişmiş, toplumsal olaylar karşısında duyarlı ve farkındalık yaratan nesiller olarak hayatlarına devam etmeleri bizim için çok önemli. Özellikle kariyer planlaması konusunda her eğitim kademesinde ilgi alanlarına göre destek



vatandaş olabilmeye imkanı sağlayarak, Native öğretmenler eşliğinde İngilizce başta olmak üzere Almanca, Fransızca ve İspanyolca dillerinde eğitim veriyoruz. Öğrencilerimiz en az bir yabancı dili ana dilleri gibi konuşurken ikinci bir yabancı dili eğitimi olarak farkındalık oluşturuyor. Her yıl düzenlediğimiz NASA'ya ve İsviçre CERN'e gezileriyle dünyanın kapılarını onlara açıyoruz. Sosyal, kültürel, tarihi yerleri gezmelerini ve gerekerek öğrenmelerini sağlıyoruz. Okullarımızda sınav hazırlık süreçlerine destek vermek amacıyla ciddi çalışmalar yaptık. TEOG'tan YGS'ye birçok farklı sınav için yeni içerikler Mektebim eğitim sistemine dâhil oldu. Dersler bittikten sonra yapılan etütler ve hafta sonu yapılan ilave dersler, çocuklarımızın sınavlara hazırlanmasına ciddi bir katkı sağlıyor. Özgün eğitim modellerinin ve yabancı dil eğitiminin devamlılığını arttırmak amacıyla uluslararası ilişkilere ve işbirliği anlaşmalarına hız verdik. Amerika ve Avrupa'da birçok üniversiteyle ortak projelere imza atıyoruz." Dedi. FATMA SEZGİN



sağlıyor, lisans ve lisansüstü eğitimleri için hedefleri doğrultusunda hareket etmeleri için imkânlar sunuyoruz. Eğitim sistemimize teknolojiyi entegre ederek öğrencilerimize birçok imkan sağlıyoruz. Sanatsal, sportif ve bilimsel açıdan gelişebilmeleri için kampüslerimizde fiziki alt yapıyla fark yaratan sosyal alanlar oluşturuyoruz. Çocuklarımızın kendilerini keşfedebilmeleri için oluşturduğumuz alanlar ile fiziksel, zihinsel ve ruhsal gelişimlerini destekliyoruz. Kampüslerimizde kapalı yüzme havuzları, spor salonları, dans ve bale salonları, buz pisti, cep sineması, konferans salonu, müzik ve güzel sanatlar atölyesi, 3D laboratuvarları, ve branş laboratuvarları yer alıyor. Çocuklarımızı "Öğrenci Koçluğu" sistemi ile birebir takibe alıyoruz. Bunu yaparken velilerle çok yoğun ilişkiler kurarak onları da eğitim süreçlerimize dâhil ediyoruz. Çünkü biz şunu çok iyi biliyoruz ki, eğitim önce ailede başlar. Okullarımızda en az bir yabancı dili, ana dil seviyesinde öğrenen öğrencilerimiz ikinci bir yabancı dil eğitimi daha alabiliyor. Common European Framework (Avrupa Dil Çerçevesi) doğrultusunda şekillendirilmiş akademik müfredatla anaokulundan başlayarak tüm öğrencilerimize dünya



becerilerinin geliştirilmesi için hazırlanan Yenilikçi Eğitim Programı, çağın ihtiyaçlarına uygun şekilde teknolojik unsurları da eğitim sistemine dâhil ederek



okul öncesinden liseye kadar Mektebim'de uygulanıyor. İnovasyon, Kodlama, Elektronik Tasarım (E-STEM), M+ Station, Küresel Farkındalık, Finansal Okuryazarlık, M-LEAD gibi derslerden oluşan Yenilikçi Eğitim Programı (YEP), çocukların edisiret, yaratıcı, analitik, bilimsel düşünce becerisini

